Kontaktujte nás na www.tgs.czPlzeňská 610, 338 05 Mýto
+420 371 751 830 | tgs@tgs.cz
Katalogové číslo
Catalog number
Kužel
Taper
d D D
1
I
1
I
2
I
3
A
G 2,5
25.000 min-1
BT40.90.H.06.ADB BT40 6 26 50 37 10 43 90 AD/B •
BT40.90.H.08.ADB BT40 8 28 50 37 10 43,5 90 AD/B •
BT40.90.H.10.ADB BT40 10 30 50 42 10 44 90 AD/B •
BT40.90.H.12.ADB BT40 12 32 50 47 10 44,5 90 AD/B •
BT40.90.H.14.ADB BT40 14 34 50 47 10 47,5 90 AD/B •
BT40.90.H.16.ADB BT40 16 38 50 52 10 47,5 90 AD/B •
BT40.90.H.18.ADB BT40 18 40 50 52 10 47,5 90 AD/B •
BT40.90.H.20.ADB BT40 20 42 50 52 10 47,5 90 AD/B •
BT40.90.H.25.ADB BT40 25 50 50 58 10 63 90 AD/B •
BT40.110.H.32.ADB BT40 32 60 60 62 10 83 110 AD/B •
BT40.150.H.06.ADB BT40 6 26 50 37 10 102 150 AD/B •
BT40.150.H.08.ADB BT40 8 28 50 37 10 103 150 AD/B •
BT40.150.H.10.ADB BT40 10 30 50 42 10 104 150 AD/B •
BT40.150.H.12.ADB BT40 12 32 50 47 10 105 150 AD/B •
BT40.150.H.14.ADB BT40 14 34 50 47 10 105 150 AD/B •
BT40.150.H.16.ADB BT40 16 38 50 52 10 106 150 AD/B •
BT40.150.H.18.ADB BT40 18 40 50 52 10 107 150 AD/B •
BT40.150.H.20.ADB BT40 20 42 50 52 10 108 150 AD/B •
BT40.150.H.25.ADB BT40 25 50 50 58 10 123 150 AD/B •
BT40.150.H.32.ADB BT40 32 60 60 62 10 123 150 AD/B •
BT40.200.H.06.ADB BT40 6 26 50 37 10 152 200 AD/B •
BT40.200.H.08.ADB BT40 8 28 50 37 10 153 200 AD/B •
BT40.200.H.10.ADB BT40 10 30 50 42 10 154 200 AD/B •
BT40.200.H.12.ADB BT40 12 32 50 47 10 155 200 AD/B •
BT40.200.H.14.ADB BT40 14 34 50 47 10 155 200 AD/B •
BT40.200.H.16.ADB BT40 16 38 50 52 10 156 200 AD/B •
BT40.200.H.18.ADB BT40 18 40 50 52 10 157 200 AD/B •
BT40.200.H.20.ADB BT40 20 42 50 52 10 158 200 AD/B •
BT40.200.H.25.ADB BT40 25 50 50 58 10 173 200 AD/B •
BT40.200.H.32.ADB BT40 32 60 50 62 10 173 200 AD/B •
BT50110.H.06.ADB BT50 6 26 80 37 10 43 110 AD/B •
BT50.110.H.08.ADB BT50 8 28 80 37 10 43,5 110 AD/B •
BT50.110.H.10.ADB BT50 10 30 80 42 10 44 110 AD/B •
BT50.110.H.12.ADB BT50 12 32 80 47 10 42 110 AD/B •
BT50.110.H.14.ADB BT50 14 34 80 47 10 42 110 AD/B •
BT50.110.H.16.ADB BT50 16 38 80 52 10 45 110 AD/B •
BT50.110.H.18.ADB BT50 18 40 80 52 10 47,5 110 AD/B •
BT50.110.H.20.ADB BT50 20 42 80 52 10 47,5 110 AD/B •
BT50.110.H.25.ADB BT50 25 50 80 58 10 47,5 110 AD/B •
BT50.110.H.32.ADB BT50 32 60 80 62 10 47,5 110 AD/B •
Hydro upínač
JIS B 6339 (MAS 403 BT)
NA-U-BT-7-001-02/23
(průměry nad 20 mm pouze s redukčním pouzdrem)